
UCHWAŁA NR  LIV/693/09

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia  4 listopada 2009r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2009r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 z 2008r. Nr 180 poz.1111,  Nr 223 poz. 1458 z 
2009r. Nr 52 poz. 420 ) oraz art. 165, 166, 184 i 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 
poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 
poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984 z 2008r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz.1317, Nr 216 
poz.1370, z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz 504, Nr 72 poz.619, Nr 79 poz.666) Rada Miejska w 
Pabianicach uchwala, co następuje:

§1.Dokonuje zmian budżetu miasta Pabianic na 2009r poprzez zmniejszenie planu dochodów i 
wydatków o kwotę 1.708.147,91 zł (słownie:  jeden milion  siedemset  osiem tysięcy sto czterdzieści 
siedem  złotych  dziewięćdziesiąt  jeden  groszy)  w  układzie  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

          §2. Zmienia załącznik Nr 9 do uchwały Nr XL/524/09 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 28 
stycznia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2009r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały.

           §3. Zmienia załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/524/09 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 28 
stycznia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2009r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały.
  

§4. Dokonuje zmian w załącznikach:
-inwestycji  rocznych  w  Wydziale  Inwestycji  Miejskich,Wydziale  Inżynierii  Miasta  i  Ochrony 
Środowiska,Wydziale  Gospodarki  Nieruchomościami  Wydziale  Edukacji  Kultury i Zdrowia,   Straży 
Miejskiej,
-inwestycji wieloletnich , 
-limitu  wydatków  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii 
Europejskiej  na zadaniach:

1.Wydatki  niekwalifikowane  -modernizacja  i  rozbudowa  miejskiego  systemu  kanalizacji 
sanitarnej w Pabianicach z kwoty 386.749 na kwotę 342.895 zł tj.o 43.854 zł zmniejszając jednocześnie 
wartość całkowitą zadania na 1.143.796 zł 

2.Modernizacja ul. Karniszewickiej-środki własne z kwoty 2.359.136 zł na kwotę 2.349.136 zł tj 
o 10.000 zł zmnieszając jednocześnie wartość całkowitą zadania na 4.614.050 zł 

3  Modernizacja  ul.  Karniszewickiej  (odcinek  Lutomierska  -Torowa)-środki  własne  z  kwoty 
800.000 zł na kwotę 76.612  zł tj o 723.388  zł przenosząc plan na 2011 r

4.Modernizacja dróg gminnych objętych realizacją Funduszu Spójności z kwoty 3.107.793 zł na 
kwotę  3.837.793 zł tj. o 730.000 zł zwiększając jednocześnie wartość całkowitą  zadania na 7.969.998 
zł 



5.Wykonanie instalacji wew.co i cwu w budynkach wielorodzinnych na osiedlu Piaski -dotacja 
celowa  ZGM z  kwoty  165.940  zł  na  kwotę  1.940  zl  tj.  o  164.000  zł  wprowadzając  nowe źródło 
finansowania- GFOŚiGW- 164.000 zł  

6.Modernizacja sali ślubów w USC  ul.św.Jana 4 z kwoty 99.900 zł na kwotę 23.430 zł tj  o 
76.470 zł zmniejszając jednocześnie wartość całkowitą  zadania na 23.460 zł 

7.Termomodernizacja budynków Szkół Podstawowych Nr 17 i 14 z kwoty 23.302 zł na kwotę 
10.004 zł tj o 13.298 zł  przesuwając  na 2010r wraz z planowaną dotacją UE- 9.000 zł na 2010 r

8..Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 w Pabianicach w ramach projektu 
„Bawimy  się  i  uczymy  w  dobrej  atmosferze-kompletna  termomodernizacja  Przedsz.M.Nr  4   i 
Szk.Podst.Nr 3 w Pabianicach” z kwoty 10.000 zł na kwotę 5.372 zł tj.o 4.628 zł przesuwając na 2011r

9.Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego Nr 4 w Pabianicach w ramach projektu 
„Bawimy  się  i  uczymy  w  dobrej  atmosferze-kompletna  termomodernizacja  Przedsz.M.Nr  4  i 
Szk.Podst.Nr 3 w Pabianicach” z kwoty 10.000 zł na kwotę 5.079  zł tj.o 4.921 zł przesuwając na 2011r

10.Termomodernizacja budynków Przedszkoli Miejskich Nr 16,14,13,11,6 z kwoty 22.915,91 zł 
na kwotę 0  tj o 22.915,91 zł przesuwając na 2010r wraz z planowaną dotacją UE- 14.000 zł na 2010r

11.Termomodernizacja budynku Gimnazjum Nr 3 przenosząc planowana dotacje UE-14.000 zł 
na 2011 r

12.Termomodernizacja budynku Żłobka Miejskiego ul.P.Skargi 70 z kwoty 7.747 zł na kwotę 
5.734 zł tj.o 2.013 zł przesuwając na 2010r wraz z planowaną dotacją UE – 8.000 zł na  2010r

13.Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz o odtworzeniem nawierzchni drogi (odcinek 
ul.Myśliwska-Zaradzyńska)  z  kwoty  1.367.000  na  kwote  1.267.000zł  tj.o  100.000  zł  zmniejszając 
wartość całkowitą zadania na 3.157.634 zł 

14.Oświetlenie nowowybudowanych ulic – środki własne z kwoty 100.000 zł na kwotę 56.223 zł 
tj.o 43.777 zł 

15.Budowa zespołu budynków wielorodzinnych ul.Sienkiewicza 4/6 – środki własne z kwoty 
2.499.942 zł na kwotę 1.999.942 tj.o 500.000 zł przesuwając na 2010r

16.Dokumentacja  przyszłościowa  -środki  własne z  kwoty 80.000 zł  na kwotę 17.758 zł  tj.o 
62.242 zł 

17.Termomodernizacja budynku Muzeum Miasta Pabianic -środki własne z kwoty 131.516 zł na 
kwotę 976 zł tj.o 130.540 zł przesuwając na 2012r wraz z planowaną dotacją UE- 14.000 zł na 2012r

18.Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Gimnazjum nr 3 ul.20 Stycznia 9/13 z kwoty 
432.110 zł na kwotę 422.110 zł tj.o 10.000 zł 

19.Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Szkoły Podstawowej Nr 14  ul.Ostatnia 15 A 
z kwoty 326.270  zł na kwotę 316.270 zł tj.o 10.000 zł 

20.Modernizacja i rozbudowa hali sportowo-treningowej MOSiR z kwoty 130.212 zł na kwotę 
212 zł tj.o 130.000 zł przesuwając na 2010r

21.Przywrócenie  zdolności  retencyjnej  zbiorników wodnych  MOSiR w Pabianicach  I  etap  z 
kwoty 69.500 zł na kwotę 0  zł tj. o 69.500 zł  zmieniając  źródła finansowania – 2009r kwota 35.624 zł 
GFOŚiGW , kwota 33.876 zł -przesunięcie na 2010r 

22.Słupy trakcyjne z kwoty 30.000 zł na kwotę 0 
23.Monitoring miasta z kwoty 114.180 zł na 3.660 zł tj. o 110.520 zł  przenosząc i wydłużając 

okres realizacji do 2011r
                               

§5. Zmienia zał.Nr 10,11 i 12 do Uchwały Nr XL/524/09 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
28 stycznia 2009r w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2009r zgodnie z zał. Nr 4,5,6 do 
niniejszej uchwały w związku ze zmianą nakładów finansowych i zakresu rzeczowego.

            §6. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic.

            §7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z  obowiązującymi 
przepisami.


